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INVITACION ABIERTA No, CONVOCATORIA No. ekt

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044-
10 '
PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES E NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO GESTION DE CICLO DE VIDA LABORAL |

(Grupo)
CONS ~ NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANTONY ALBERTO ROPERO BACCA CUMPLE REQUISITOS
Zd CAMILO ANDRES RUIZ QUEMBA CUMPLE REQUISITOS
3 CéSAR EMILIO CAMARGO ROSA CUMPLE REQUISITOS
4 CINDY HUERTAS CARO CUMPLE REQUISITOS
5 DIANA MARCELA RODRIGUEZ ENCISO CUMPLE REQUISITOS
6 ELVER ARLEY MORALES SOLANO CUMPLE REQUISITOS
7 FABIO ANDRES BERNAL MUNOZ CUMPLE REQUISITOS
8 JENNY PAOLA LAVERDE NUREZ CUMPLE REQUISITOS
L} MILENA ASTRID TORRES GIRALDO CUMPLE REQUISITOS
10 KAREN DAYANA GARZON OCHOA CUMPLE REQUISITOS
11 PAOLA ANDREA BOLIVAR MORENO CUMPLE REQUISITOS
12 SANDRA PATRICIA ANGEL VARGAS CUMPLE REQUISITOS
13 JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
14 YEFERSON STIVE FONTECHA DIAZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
15 HOLMAN CIDNEY JIMENEZ COLLAZOS CUMPLE REQUIISITOS DESPUES DE SUBSANACION
16 JULIO C&SAR VALDES SILVA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
17 SAMUEL EDIXON PEREZ CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NQ APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA Y EL
18 ANGELA AND CORTES ROD
REA PRRIGHEZ CERTIFICADO DE EXPERICIENCIA LABORAL NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL DECRETO 1083 DE 2015
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO EXPERICIENCIA LABORAL DE VEINTISIETE
19 CARMEN ANGELICA SANCHEZ MARTINEZ
SANGH (27) MESES PROFESIONAL RELACIONADA, LAS CUALES DEBE CUMPLIR
CON LO ESTABLECIDO EN EL DECRETO 1083 DE 2015.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
20 DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA CUENTA QUE LA EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL NO ESTA
\ RELACIONADA CON LAS FUNCIOMES DEL CARGO. (EN EL DECRETQ
1083 DE 2015)
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
5 DIANA ANDREA GARCIA CRUZ CUENTA QUE NO APORTO EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL DE
VEINTISIETE (27) MESES RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE TITULO DE FORMACION ACADEMICA (DERECHO) NO
22 DIEGO ALEXANDER VENTERO SANABRIA CORRESPONDE A LO SOLICITADC EN LA CONVOCATORIA ¥ NO
/ APORTA EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL DE VEINTISIETE (27)
MESES RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.
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23

JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE LA EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL DE
VEINTISIETE (27) MESES NO ESTA RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO.

24

JULIANA YARLEXIS CABALLERO RODRIGUEZ

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE LA EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL DE
VEINTISIETE (27) MESES NO ESTA RELACIONADA CON LAS

FUNCIONES DEL CARGO.

26

KELLY JHOHANNA MARTIN GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA
(PSICOLOGIA, ADMINISTRACION PUBLICA, ADMINISTRACION DE

EMPRESAS Y AFINES INGENIERIA INDUSTRIAL). = TARIETA O
MATRICULA PROFESIONAL Y NO APORTA EXPERICIENCIA
PROFESIONAL LABORAL DE VEINTISIETE (27) MESES RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

26

LEIDY TATIANA PERA TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA
(PSICOLOGIA, ADMINISTRACION PUBLICA, ADMINISTRACION DE
EMPRESAS Y AFINES INGENIERIA INDUSTRIAL). * TARIETA O
MATRICULA PROFESIONAL Y NO APORTA EXPERICIENCIA
PROFESIONAL LABORAL DE VEINTISIETE (27) MESES RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

27

OMAR JULIAN BONILLA TRIANA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA
(PSICOLOGIA, ADMINISTRACION PUBLICA, ADMINISTRACION DE

EMPRESAS Y AFINES INGENIERIA INDUSTRIAL). = TARIETA O
MATRICULA PROFESIONAL Y MO APORTA EXPERICIENCIA
PROFESIONAL LABORAL DE VEINTISIETE (27) MESES RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

28

PEDRO ARTURO PAEZ BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE LA EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL DE
VEINTISIETE (27) MESES NO ESTA RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO.

29

YAIR FERNANDO COGUA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE LA EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL DE
VEINTISIETE {27) MESES NO ESTA ACORDE A LO ESTABLECIDO EN EL
DECRETO 1083 DE 2015 (NO CUENTA CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES)

30

YENIIFER ALEJANDRA BOGOTA SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE FORMACION ACADEMICA
(PSICOLOGIA, ADMINISTRACION PUBLICA, ADMINISTRACION DE

EMPRESAS Y AFINES INGEMIERIA INDUSTRIAL), » TARIETA O
MATRICULA PROFESIONAL Y NO APORTA EXPERICIENCIA
PROFESIONAL LABORAL DE VEINTISIETE (27) MESES RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

31

YINA MILEIDY VARGAS HURTADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION TENIENDO EN
CUENTA QUE NO APORTO LA EXPERICIENCIA PROFESIONAL LABORAL
DE VEINTISIETE (27) MESES DE ACUERDO CON EL EN EL DECRETO
1083 DE 2015
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